GESTÃO

2005   /    2008

Prefeitura Municipal

Santa Cecília

do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 76.290.691/0001-77

EDIFICIO ODOVAL DOS SANTOS

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F.Martins, 1335– CEP 86.225-000  – fone: (43) 3270-1123 FAX (43) 3270-1356
 E-MAIL: prefeito.edimar@tudoparana.com

gabinete.prefeitoedimar@bol.com.br

LEI 443/2006

Súmula: Declara os  Órgãos Oficiais de Publicação e Divulgação de todos os atos
dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Santa Cecília do Pavão e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, Sr. Edimar
Aparecido Pereira dos Santos, no uso de suas atribuições legais, encaminha à
Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Ficam declarados como Órgãos Oficiais de Publicação e Divulgação de todos
os atos oficiais dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Santa Cecília do
Pavão, o Diário Oficial do Estado do Paraná, bem como o Jornal ” Gazeta Regional”
-  Empresa Bruniero & Gonçalves de Oliveira Ltda,  devidamente contratado através
do Processo Licitatório nº. 011/2006 – Contrato nº. 036/2006 , obedecida a Lei 8.666/93
e suas alterações.

Art. 2º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 03 de abril de 2006.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos
Prefeito Municipal

GESTÃO

2005   /    2008

Prefeitura Municipal

Santa Cecília

do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 76.290.691/0001-77

EDIFICIO ODOVAL DOS SANTOS

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F.Martins, 1335– CEP 86.225-000  – fone: (43) 3270-1123 FAX (43) 3270-1356
 E-MAIL: prefeito.edimar@tudoparana.com

gabinete.prefeitoedimar@bol.com.br

Mensagem Justificativa ao Projeto de Lei nº. 003/2006

Senhores Membros da Câmara Municipal:

Temos a honra de submeter à elevada consideração de Vossas Excelências o
Projeto de Lei em anexo, que objetiva a Declaração de Órgãos Oficiais do Município,
que se estende não apenas ao jornal contratado através do processo licitatório nº.
011/2006,  como também ao Diário Oficial do Estado do Paraná, pelo fato de vários
documentos necessitarem de publicação também naquele órgão.

Solicitamos a apreciação e aprovação em caráter de urgência para que não
sejam paralisadas as publicações oficiais.

GESTÃO

2005   /    2008

Prefeitura Municipal

Santa Cecília

do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 76.290.691/0001-77

EDIFICIO ODOVAL DOS SANTOS

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F.Martins, 1335– CEP 86.225-000  – fone: (43) 3270-1123 FAX (43) 3270-1356
 E-MAIL: prefeito.edimar@tudoparana.com

gabinete.prefeitoedimar@bol.com.br

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossas Excelências os protestos de
elevado apreço.

Santa Cecília do Pavão, 03 de abril de 2006.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos
Prefeito Municipal